
                                                  
    Uchwała  Nr XIII/86/2016 

                                                   Rady Gminy Rozdrażew 
                                                   z dnia 26 lutego 2016 r. 
 
 
  w sprawie nadania nazw ulic zlokalizowanych na drogach wewnętrznych 
                
 
               Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz.1515 ze zm.) oraz art. 8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych ( Dz. U. z  2015 r. poz.460 ze zm.) uchwala się co następuje: 
  
 
§ 1. Nadaje się nazwę „Spokojna” drodze wewnętrznej położonej w Rozdrażewie                  
          w obrębie osiedla  domów jednorodzinnych, biegnącej od skrzyżowania ulic Gen. 
          Sikorskiego i Polnej w kierunku drogi gminnej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 
          jako działka 588. 
 
§ 2.   Nadaje się nazwę „Rozdrażewskich” drodze wewnętrznej położonej w Rozdrażewie  
           w obrębie osiedla domów jednorodzinnych, biegnącej od skrzyżowania ulic 
          Gen. Sikorskiego i Wincentego  Witosa  w  kierunku  drogi  gminnej, oznaczonej numerem 
           ewidencyjnym jako działka 588.         
           
§ 3.    Integralną część uchwały stanowi mapa obrazująca lokalizację ulic.  
 
 
§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rozdrażew. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
       Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.   
 
 
 

 
       Przewodniczący Rady Gminy  
       Artur Jakubek  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 
W związku z art. 18 ust.2 pkt. 13 ustawy o samorządzie gminnym w brzmieniu: do wyłącznej 
właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy nazw ulic                    
i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy                     
o drogach publicznych. 
Zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych w brzmieniu: podjęcie uchwały przez Radę 
Gminy w sprawie nadania nazw drodze wewnętrznej wymaga uzyskania zgody właścicieli 
terenów na których jest ona zlokalizowana. Drogi objęte projektem uchwały stanowią własność 
Gminy Rozdrażew. 
 
Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 
 
 
 

 
 
 
        Wójt Gminy  

Mariusz Dymarski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


